

Projektin nimi: Rovaniemen kaupungin hyvinvoinnin edistämishanke (ROHKE)			
Toteuttaja: Rovaniemen kaupunki	Vastuuhenkilö: Eeva-Maarit Kujala		Yhteyshenkilö: Pirkko Sivonen
Projektin kuvaus			
<p>ROHKE -hankkeella kehitetään Rovaniemen kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen poikkihallinnollisia palveluja ja kokonaiskoordinaatiota. Hankkeen tuotoksena on ennaltaehkäisevän hyvinvoinnin palvelukartta, jolla kaupunki tuottaa edellä mainittuja palveluja aidosti poikkihallinnollisesti ja koordinoitusti. Kaupungin kyky tukea asukkaiden hyvinvointia pitkäjänteisesti ja hallittavasti uudessa toimintaympäristössä paranee.</p> <p>Hanke vastaa tarpeeseen määrittää Rovaniemen kaupungin sisäiset poikkihallinnolliset toimintamallit, roolit ja vastuut SOTE-uudistuksen jälkeisessä uudessa tilanteessa. Lisäksi hankkeessa kehitetään kaupungin valmiuksia lähteä kehittämään ennaltaehkäisevän hyvinvointityön kokonaisuutta ja yhdyspintoja hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden kanssa.</p> <p>Hankkeessa kartoitetaan keskeiset kaupungin toteuttamat ennaltaehkäisevän hyvinvoinnin tehtävät, roolit ja toimenpiteet (nykytila), lainsäädännössä ja kansallisella tasolla määritetyt tehtävät (tarpeet), kunkin yksikön osaaminen ennaltaehkäisevässä hyvinvointityössä (potentiaali). Lisäksi kartoitetaan yhdyspinnat muihin organisaatioihin (erit. Lapha) ja sen myötä mahdolliset päällekkäisyydet ja palvelukatveet. Kartoituksen pohjalta määritetään keskeiset kehittämistarpeet palvelukartalle huomioiden erityisesti palvelukatveet ja päällekkäisyydet.</p> <p>Tunnistettujen keskeisten kehittämistarpeiden pohjalta laaditaan palvelukartta. Palvelukartan toteutuskelpoisuutta testataan laatimalla eri skenaarioita toteutustavoista, sis. kaupungin sisäiset roolit ja vastuut. Skenaarioissa arvioidaan eri toteutusmallien hyvinvointi- ja taloudellisia vaikutuksia. Tavoitteena on löytää malli, joka on kokonaistaloudellisesti ja hyvinvointivaikutuksiltaan paras.</p>			
Yhteys kaupunkistrategiaan			
Hanke toteuttaa kaupunkistrategian tavoitetta "Edistämme terveellisiä elintapoja ja kavennamme hyvinvointi- ja terveyseroja", kehittämällä kaupungin toimintatapoja ja yhdyspintoja muihin toimijoihin, jotta kaupunki voi parhaalla tavalla tukea asukkaidensa hyvinvointia ennaltaehkäisevästi.			
Projektin kesto 1.1.2024-31.12.2025		Organisaation rooli toteutuksessa <input checked="" type="checkbox"/> hallinnoija <input type="checkbox"/> rahoittaja <input type="checkbox"/> partneri <input type="checkbox"/> alihankkija	
Projektin hallinnoija Rovaniemen kaupunki		Muut projektiosapuolet -	
Rahoitusrakenne	2024	2025	Yhteensä
THL	77 719 €	96 772 €	174 491 €
Omarahoitus	9 825 €	12 234 €	22 060 €
YHTEENSÄ	87 544 €	109 007 €	196 551 €
Ulkopuolisen rahoituksen lähteet Terveyden edistämisen määräraha, THL			